

Årsredovisning
för
J.R.F Horses AB
559018-0252
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ina Forssén, Styrelseledamot
2023-06-02

Styrelsen och verkställande direktören för J.R.F Horses AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hästverksamhet med innebörd inköp och försäljning samt förädling och utbildning av hästar. Produktion och försäljning av produkter relaterat till häst och ryttare. Därmed idka förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	874	462	1	1 550
Resultat efter finansiella poster	1 421	-754	-627	-323
Soliditet (%)	22,1	1,3	7,3	36,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Anledningen till ökad nettoomsättning är att konsultjobb ökat samt försäljning av en inventarie.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	759 550	-753 862	55 688
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-753 862	753 862	0
Årets resultat			1 420 910	1 420 910
Belopp vid årets utgång	50 000	5 688	1 420 910	1 476 598

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 945 000 (3 945 000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 688
årets vinst	1 420 910
	1 426 598

disponeras så att	
Återbetalning aktieägartillskott	1 090 200
i ny räkning överföres	336 398
	1 426 598

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		873 831	462 037
Övriga rörelseintäkter		70 512	204 594
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		944 343	666 631
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		931 313	-779 834
Övriga externa kostnader		-309 888	-145 311
Personalkostnader	2	-294 405	-13 711
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		219 491	-420 000
Summa rörelsekostnader		546 511	-1 358 856
Rörelseresultat		1 490 854	-692 225
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 182	90
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 126	-61 727
Summa finansiella poster		-69 944	-61 637
Resultat efter finansiella poster		1 420 910	-753 862
Resultat före skatt		1 420 910	-753 862
Årets resultat		1 420 910	-753 862

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

584 942

1 562 951

Summa materiella anläggningstillgångar

584 942

1 562 951

Summa anläggningstillgångar

584 942

1 562 951

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

4 800 000

2 857 130

Summa varulager

4 800 000

2 857 130

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

5 560

Övriga fordringar

0

11 578

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

133 279

0

Summa kortfristiga fordringar

133 279

17 138

Kassa och bank

Kassa och bank

1 168 300

10 922

Summa kassa och bank

1 168 300

10 922

Summa omsättningstillgångar

6 101 579

2 885 190

SUMMA TILLGÅNGAR

6 686 521

4 448 141

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 688	759 550
Årets resultat		1 420 910	-753 862
Summa fritt eget kapital		1 426 598	5 688
Summa eget kapital		1 476 598	55 688
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		91 825	58 322
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 027 000	2 027 000
Övriga skulder		2 619 426	1 937 817
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		471 672	369 314
Summa kortfristiga skulder		5 209 923	4 392 453
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 686 521	4 448 141

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 100 000	2 100 000
Inköp	640 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-2 100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	640 000	2 100 000
Ingående avskrivningar	-537 049	-117 049
Försäljningar/utrangeringar	537 049	0
Årets avskrivningar	-55 058	-420 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 058	-537 049
Utgående redovisat värde	584 942	1 562 951

Kungsbacka 2023-05-25

Axel Forssén
Axel Forssén
Ordförande

Ina Forssén
Ina Forssén
Verkställande direktör